
UCHWAŁA NR XXI/162/2019
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Bodzentyn w roku szkolnym 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 509 z późniejszymi zmianami) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się następujące średnie ceny jednostki paliwa w Gminie Bodzentyn w roku szkolnym 
2019/2020:

1) olej napędowy – 5,03 zł  za litr

2) benzyna bezołowiowa 95 –  4,97 zł za litr

3) benzyna bezołowiowa 98 – 5,29 zł za litr

4) LPG – 2,29 zł za litr.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po opływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bodzentynie

Teresa Bzymek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 190


		2020-01-08T11:52:54+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




